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Принадлежности для винтовых клемм

Боковые крышки / Разделители

Крышки AP обычно ставятся в конце

клеммного ряда. Также они могут быть

установлены и внутри ряда, если стоят

разные по размеру клеммы, чтобы защитить

контакт и предотвратить случайное

прикосновение.

Контуры крышек и размеры совпадают с

соответствующими клеммами.

Цветные крышки часто устанавливаются,

чтобы идентифицировать четкое разделение

различными цепями или напряжением.

Боковые крышки легко и быстро

устанавливаются. 

Из-за особой конструкции клемм RK,  крышки

не ставятся между смежными перемычками

QI с разными потенциалами.

Тип
AP 2,5/15
AP 2,5/15
AP 2,5/15
AP 2,5/15
AP 2,5/15
AP 2,5/15
AP-SR
AP-SR
AP-SR
AP-SR
AP-SR
AP-SR
AP 1,5-4
AP 1,5-4
AP 1,5-4
AP 1,5-4
AP 1,5-4
AP 1,5-4
AP 2,5-10
AP 2,5-10
AP 2,5-10
AP 2,5-10
AP 2,5-10
AP 2,5-10
AP 16
AP 16
AP 16
AP 35
AP 35
AP 35
AP 2,5/R
AP 2,5/R
AP 2,5/R
AP 2,5/RL
AP 2,5/RL
AP 2,5/RL
AP/L/Q/D

Код заказа
2427.2
2427.5
2427.3
2427.1
2427.9
2427.8
2070.2
2070.5
2070.3
2070.1
2070.9
2070.8
2738.2
2738.5
2738.3
2738.1
2738.9
2738.8
2001.2
2001.5
2001.3
2001.1
2001.9
2001.8
2104.2
2104.5
2104.3
2116.2
2116.5
2116.3
2574.2
2574.5
2574.1
2575.2
2575.5
2575.1
2782.2

Цвет
бежевый

синий
оранжевый 

зеленый
красный
желтый

бежевый
синий

оранжевый 

зеленый
красный
желтый

бежевый
синий

оранжевый 

зеленый
красный
желтый

бежевый
синий

оранжевый 

зеленый
красный
желтый

бежевый
синий

оранжевый 

бежевый
синий

оранжевый 

бежевый
синий

зеленый
бежевый

синий
зеленый
бежевый

Упак.
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
20
20
20
20
20
20
50
50
50
50
50
50
20

Для клемм
SRK 2,5/15
SRK 2,5/15
SRK 2,5/15
SRK 2,5/15
SRK 2,5/15
SRK 2,5/15
SRK 2,5
SRK 2,5
SRK 2,5
SRK 2,5
SRK 2,5
SRK 2,5
RK 1,5-4/15 | RK 1,5-4
RK 1,5-4/15 | RK 1,5-4
RK 1,5-4/15 | RK 1,5-4
RK 1,5-4/15 | RK 1,5-4
RK 1,5-4/15 | RK 1,5-4
RK 1,5-4/15 | RK 1,5-4
RK 2,5-4 | RK 6-10, TSK, FF, SF
RK 2,5-4 | RK 6-10, TSK, FF, SF
RK 2,5-4 | RK 6-10, TSK, FF, SF
RK 2,5-4 | RK 6-10, TSK, FF, SF
RK 2,5-4 | RK 6-10, TSK, FF, SF
RK 2,5-4 | RK 6-10, TSK, FF,SF
RK 16
RK 16
RK 16
RK 35
RK 35
RK 35
RK 2,5-4 ZR
RK 2,5-4 ZR
RK 2,5-4 ZR
RK 2,5-4 ZRL
RK 2,5-4 ZRL
RK 2,5-4 ZRL
PTK

Ширина
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм 
1,5 мм

Боковые крышки для стандартных клемм SRK/RK/TSK/FF/SF/PTK

TYPE
AP 4
AP 4
AP 4
AP 4
AP 4
AP 4
APG 4
APG 4

Код заказа 
2101.2
2101.5
2101.3
2101.1
2101.9
2101.8
2586.2
2586.5 

Цвет 
бежевый

синий
оранжевый 

зеленый
красный
желтый
синий

бежевый

Упак.
20
20
20
20
20
20
20
20

Для клемм
RKD 2,5 | RKD 4
RKD 2,5 | RKD 4
RKD 2,5 | RKD 4
RKD 2,5 | RKD 4
RKD 2,5 | RKD 4
RKD 2,5 | RKD 4
RKDG 4
RKDG 4

Ширина 
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм

Боковые крышки для двухуровневых клемм RKD

Тип
AP/ID 2,5
AP/ID 2,5
AP/ID 2,5
AP/VMAK
AP/VMAK
AP/VMAK
AP/I 2,5
AP/I 2,5
AP/I 2,5
AP 2,5 S
AP 2,5 D

Код заказа 
2699.2
2699.5
2699.3
2862.2
2862.5
2862.3
2698.2
2698.5
2698.3
2829.2
2831.2

Цвет 
бежевый

синий
оранжевый 

бежевый
синий

оранжевый 

бежевый
синий

оранжевый 

бежевый
бежевый

Упак.
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Для клемм
IKD 2,5
IKD 2,5
IKD 2,5
VMAK 2,5
VMAK 2,5
VMAK 2,5
IK 2,5
IK 2,5
IK 2,5
DLIS 2,5
DLI 2,5

Ширина 
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм

Боковые крышки для трехуровневых клемм IKD/VMAK/IK/DLIS/DLI

Тип
AP/SI-1
AP/SI-1
AP/SI-1
AP/SI-2
AP/SI-2
AP/SI-2
AP/SID-1
AP/SID-1
AP/SID-1
AP 10
AP 10
AP 10
AP/SI-KRG
AP/SI-PA

Код заказа 
2046.2
2046.3
2046.5
2186.2
2186.3
2186.5
2187.2
2187.3
2187.5
2762.2
2762.3
2762.5
2047.6
2047.2

Цвет 
бежевый
оранжевый

синий
бежевый
оранжевый

синий
бежевый
оранжевый

синий
бежевый
оранжевый

синий
бежевый
бежевый

Упак.
50
50
50
50
50
50
20
20
20
20
20
20
20
20

Для клемм
STK 1 | TK 2
STK 1 | TK 2
STK 1 | TK 2
STK 2 | STK 2/K
STK 2 | STK 2/K
STK 2 | STK 2/K
STKD 1 | STKD 1/K
STKD 1 | STKD 1/K
STKD 1 | STKD 1/K
SIK 10
SIK 10
SIK 10
SK 1
SK 1

Ширина 
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
1,5 мм
2 мм
2 мм
2 мм
2 мм
2 мм

Боковые крышки для клемм с держателем для плавкого предохранителя STK/TK/STKD/SIK/SK
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